2022年3月18日
ご協賛者様各位
一般社団法人関西学生空手道連盟
理事長　長田　義行
協賛広告のお願い

　拝啓　早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度第55回関西学生空手道個人選手権大会を開催する事になりました。
　コロナウィルスも中々終息しない状況ではありますが、学問とクラブ活動との両立を図り厳しい練習の成果を発揮する場を、作ってあげたいと思います。
　大会当日は、より多くの方々にしっかり感染予防対策を行えばうまくコロナウィルスとも付き合いながら大会の開催が可能である事をご理解頂けるように徹底した消毒等を行ってまいります。
　しかしながら、コロナ禍の中観客を入れての開催も難しく、また感染予防対策をしながらの大会運営になります。皆様方も非常に厳しい状況かとは思いますが、将来ある学生の為に、パンフレットに協賛広告を掲載頂きご協賛賜りますようお願い申し上げます。
　尚、協賛の申し込み及び金額は、下記の通りとなりますので何卒よろしくお願い申し上げます。（締切日：2022年4月16日）
敬具
記

大会名：第55回関西学生空手道個人選手権大会
日　時：2022年4月29日（祝）　午前9時より
場　所：兵庫県立総合体育館
主　催：一般社団法人関西学生空手道連盟
後　援：一般社団法人全日本学生空手道連盟・公益財団法人全日本空手道連盟
　　　　財団法人日本武道館・兵庫県・西宮市
『協賛広告費』
1． A4サイズの8／１サイズ	10,000円
2． A4サイズの２／１サイズ	25,000円
3． A4サイズ１ページ		50,000円
※お申込は、別紙申込用にご記入の上、お手数ですが完全原稿でお願い申し上げます。
以上